
®6saß
ČÁSTI KONOPNÁ Jí DL A............................................. 15

KAPITOLA 1 Přírodní a levný stav opojení....................................17
Baudelairovy rady pro konzumenty hašiše................ 19
Jak dosáhnout stavu opojení bez kouření..................22

KAPITOLA 2 Další výhody konopných jídel................................. 24
Stav opojení z konopných jídel....................................25
Problémy se zákonem.................................................. 27
Masáže konopným máslem........................................ 29

KAPITOLA 3 Lékařské využití konopí............................................ 30
Senioři............................................................................34
Léčba rakoviny............................................................. 37
Vládní výzkum............................................................. 39

KAPITOLA 4 Konopný mainstream...;............................................ 43
Práce ve stavu opojení................................................. 44
Lék na vaše kosti...........................................................46
Konopné potraviny, umělci 
a umělečtí řemeslníci 49



ČÁST II PŘÍPRAVA KONOPNÉHO EXTRAKTU....53

KAPITOLA 5 Předtím než začnete...................................................55
Předávkování konopným jídlem................................ 56
Pomoc při předávkování.............................................60

KAPITOLA 6 Základní konopné máslo..........................................62

Výpočet potřebného množství rozpouštědla.............63
Extrakce ve vodní lázni...............................................65
Alkoholová lázeň..........................................................69
Kouzla v mikrovlnné troubě....................................... 71
Skladování konopného extraktu................................ 72
Problémy s barvou konopného másla........................73

KAPITOLA 7 Další variace na stejné téma................ 74

Malé dávky máslového extraktu................................. 74
Extrakt z nízkoobsahového konopí........................... 76
Máslový extrakt z mladých rostlin............................. 77
Smažené konopné máslo............................................. 79
Konopné vepřové sádlo...............................................80
Konopný slaninový tuk...............................................83
Konopná plnotučná smetana...................................... 84
Polovegetariánský extrakt........................................... 84
Aromatizující látky a dochucovadla.......................... 85



ČÁST III VAŘÍME S KONOPNÝM EXTRAKTEM.....93

KAPITOLA 8 Recepty na opojnou večeři......................................... 95
Výpočet dávkování extraktu........................................ 97

Sladkosti....................................................................... 100
Pomazánková másla.................................................... 114

Zelenina na konopném másle................................... 116

Přepuštěné konopné máslo........................................ 117

Vydatná jídla................................................................ 118

Koláčové a dortové korpusy....................................... 128

Konopné bylinné likéry.............................................. 130

KAPITOLA 9 Domácí pěstování pro domácí vaření.................... 135

Shrnutí......................................................................... 146


